Приложение №11
 к Договору №___ от _____

УВЕДОМЛЕНИЕ №____
о начале оказания Услуг
по договору №___ от _____ (далее – Договор)

г. Москва                                                                                                  «__»______20__ г.

	ПАО «Форвард Энерго» (именуемое в дальнейшем «Заказчик»), в лице _______________, действующего на основании _____________________, настоящим в соответствии с п.3.2. Договора уведомляет _____________(именуемое в дальнейшем «Субъект МСП», «Подрядчик») о необходимости приступить к оказанию следующих Услуг по Договору:
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование Услуг
	Тип оборудования
	Ед. изм.
	Цена за единицу
	Срок начала
	Срок завершения

Настоящее Уведомление является неотъемлемой частью Договора №___ от _____

	Уведомление направлено:
Заказчик

                                      /________________